Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo -Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201

WWw.sabesp.com.br

MLNI Nº 1208/2023 CORRESPONDÊNCIA

Itaquaquecetuba, 28 de julho de 2023. Nº SEI (9003
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba recesiem OS 4 0 “dA

Em resposta a Indicação nº3328/23

AIC Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar a reposição de asfalto localizado

nos seguintes endereços

Antiga Rua Dois - Atual Rua Santa Rosa de Lima:

Antiga Rua Três — Atual Rua Nestor Veras;

Antiga Rua Quatro — Atual Rua Edivaldo Faustino de Souza;

Jardim Maria Rosa Il

Antiga Rua Um —Atual Rua Flor do Campo;

Antiga Rua Três — Atual Rua Sara Barbosa dos Santos;

Antiga Rua Quatro — Atual Rua Rouxinol,
CÂMARAMUNICIPALDEITAQUAQUECETUBA

Antiga Rua Cinco — Atual Rua Boa vista,
ElzaYuko Nishio

Antiga Rua Seis — Atual Rua Alvorada: A,
Antiga Rua Sete — Atual Rua Morada da Paz

Antiga Rua Oito — Atual Rua do Lazer soJog UNI
Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que a tratativa de viabilizara reposição de asfalto, as
obras já estão finalizadas.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos. ” a?

Atenciosament | Vspl“se '
j) tlebdo cvê

Carolina Queiroz Dos Santos
Gerente de Divisão Polo de Manutenção de Esgoto do Alto Tietê